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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 18 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
12/18/2020 - 10:20 Rezultati Prelim
Limit juniorke devojke JZ: 3:00.50  /  limit - kadeti - Devojke KZ: 3:14.97
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kadetkinje

1. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 2:48.43 563 Q 38.67 43.71 43.60 42.45
2. KRISKA, Ena 07 11. April 2:54.54 506 Q 40.25 44.43 46.04 43.82
3. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 2:59.47 465 Q 39.10 46.60 46.89 46.88
4. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 3:00.55 457 Q 41.80 45.42 48.08 45.25
5. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 3:00.78 455 Q 41.95 47.77 47.05 44.01
6. NADJ, Andrea 07 Dinamo 3:01.00 453 Q 40.50 45.99 47.27 47.24
7. HANN, Helena 08 PK Vracar 3:04.76 426 Q 42.82 47.82 48.06 46.06
8. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 3:06.81 412 Q 41.04 47.12 50.03 48.62
9. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:08.09 404 R 43.29 48.48 49.70 46.62

10. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 3:09.82 393 R 43.02 48.74 50.06 48.00
11. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:10.61 388 43.34 48.72 50.12 48.43
12. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 3:11.36 384 45.84 49.27 48.79 47.46
13. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 3:12.59 376 45.39 51.19 49.98 46.03
14. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 3:13.93 369 46.28 49.65 50.54 47.46
15. SARIC, Anja 07 Proleter 3:16.19 356 46.58 48.80 51.08 49.73

Limit

16. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 3:18.53 344 42.44 51.28 54.33 50.48
Limit

17. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 3:21.05 331 47.49 51.54 52.29 49.73
Limit

18. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 3:27.59 300 46.17 54.17 54.27 52.98
Limit

19. MASIC, Nina 08 11. April 3:29.55 292 48.49 53.23 54.42 53.41
Limit

20. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 3:31.47 284 47.90 53.38 57.56 52.63
Limit

21. ILIC, Una 08 Novi Sad 3:32.92 278 48.39 54.32 54.93 55.28
Limit

22. STANCULOVIC, Anastasija08 Partizan 3:35.56 268 52.62 56.86 53.63 52.45
Limit

23. STOKIC, Milica 08 Proleter 3:39.66 253 48.86 57.38 57.95 55.47
Limit

Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:45.72 591 Q 38.58 42.67 42.83 41.64
2. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:47.82 569 Q 36.82 42.31 44.02 44.67
3. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:48.50 562 Q 38.36 43.94 43.22 42.98
4. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:50.17 546 Q 38.85 43.32 44.36 43.64
5. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:51.47 533 Q 38.93 44.29 43.83 44.42
6. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:54.58 505 R 39.05 44.51 44.04 46.98
7. PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 2:56.51 489 R 40.69 43.21 46.11 46.50
8. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:59.99 461 Q 39.13 45.68 48.41 46.77
9. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 3:00.80 455 R 41.17 46.65 47.59 45.39

Limit

10. ZELIC, Milica 04 Novi Sad 3:01.92 447 R 41.75 46.41 46.59 47.17
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 18, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

11. KRSTIC, Janja 03 Napredak 3:04.44 429 44.09 47.30 46.55 46.50
Limit

12. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 3:07.97 405 43.23 46.49 48.35 49.90
Limit

13. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 3:08.18 403 44.55 48.68 47.13 47.82
Limit

14. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 3:19.91 336 46.45 50.35 52.57 50.54
Limit

15. MARINKOV, Ana 03 Novi Sad 3:19.92 336 44.67 50.23 52.98 52.04
Limit

16. SIMSIC, Danica 03 Novi Beograd 011 3:22.14 325 45.70 50.87 52.23 53.34
Limit

17. RAJKOVIC, Dunja 04 Partizan 3:25.63 309 47.82 52.68 53.63 51.50
Limit

18. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 3:28.07 298 47.16 51.88 55.35 53.68
Limit

Otvoreno

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:45.72 591 Q 38.58 42.67 42.83 41.64
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:46.81 579 Q 39.43 43.36 42.77 41.25
3. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:47.82 569 Q 36.82 42.31 44.02 44.67
4. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 2:48.43 563 Q 38.67 43.71 43.60 42.45
5. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:48.50 562 Q 38.36 43.94 43.22 42.98
6. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:50.17 546 Q 38.85 43.32 44.36 43.64
7. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:51.47 533 Q 38.93 44.29 43.83 44.42
8. KRISKA, Ena 07 11. April 2:54.54 506 Q 40.25 44.43 46.04 43.82
9. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:54.58 505 R 39.05 44.51 44.04 46.98

10. PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 2:56.51 489 R 40.69 43.21 46.11 46.50
11. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 2:59.47 465 Q 39.10 46.60 46.89 46.88
12. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:59.99 461 Q 39.13 45.68 48.41 46.77
13. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 3:00.55 457 Q 41.80 45.42 48.08 45.25
14. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 3:00.78 455 Q 41.95 47.77 47.05 44.01
15. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 3:00.80 455 R 41.17 46.65 47.59 45.39

Limit

16. NADJ, Andrea 07 Dinamo 3:01.00 453 Q 40.50 45.99 47.27 47.24
17. ZELIC, Milica 04 Novi Sad 3:01.92 447 R 41.75 46.41 46.59 47.17

Limit

18. KRSTIC, Janja 03 Napredak 3:04.44 429 44.09 47.30 46.55 46.50
Limit

19. HANN, Helena 08 PK Vracar 3:04.76 426 Q 42.82 47.82 48.06 46.06
20. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 3:06.81 412 Q 41.04 47.12 50.03 48.62
21. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 3:07.97 405 43.23 46.49 48.35 49.90

Limit

22. LEZAIC, Laura 08 Polet 3:08.09 404 R 43.29 48.48 49.70 46.62
23. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 3:08.18 403 44.55 48.68 47.13 47.82

Limit

24. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 3:09.82 393 R 43.02 48.74 50.06 48.00
25. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:10.61 388 43.34 48.72 50.12 48.43
26. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 3:11.36 384 45.84 49.27 48.79 47.46
27. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 3:12.59 376 45.39 51.19 49.98 46.03
28. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 3:13.93 369 46.28 49.65 50.54 47.46
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 18, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

29. SARIC, Anja 07 Proleter 3:16.19 356 46.58 48.80 51.08 49.73
Limit

30. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 3:18.53 344 42.44 51.28 54.33 50.48
Limit

31. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 3:19.91 336 46.45 50.35 52.57 50.54
Limit

32. MARINKOV, Ana 03 Novi Sad 3:19.92 336 44.67 50.23 52.98 52.04
Limit

33. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 3:21.05 331 47.49 51.54 52.29 49.73
Limit

34. SIMSIC, Danica 03 Novi Beograd 011 3:22.14 325 45.70 50.87 52.23 53.34
Limit

35. RAJKOVIC, Dunja 04 Partizan 3:25.63 309 47.82 52.68 53.63 51.50
Limit

36. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 3:27.59 300 46.17 54.17 54.27 52.98
Limit

37. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 3:28.07 298 47.16 51.88 55.35 53.68
Limit

38. MASIC, Nina 08 11. April 3:29.55 292 48.49 53.23 54.42 53.41
Limit

39. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 3:31.47 284 47.90 53.38 57.56 52.63
Limit

40. ILIC, Una 08 Novi Sad 3:32.92 278 48.39 54.32 54.93 55.28
Limit

41. STANCULOVIC, Anastasija08 Partizan 3:35.56 268 52.62 56.86 53.63 52.45
Limit

42. STOKIC, Milica 08 Proleter 3:39.66 253 48.86 57.38 57.95 55.47
Limit
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